T.i Online - Solu¢des em Cronometragem Esportiva

contato@tionline.net.br

Evento: Desafio Super Ponte de MTB
Cronometragem: Daniele Caroline

Data: 19/08/2018 Cidade: S30 Jodo da Ponte

Formato da prova: XCM Dist: 70 Kms

Organizador: Francisco Alberthy

Posicdo Placa Atleta FMC CBC Cidade Categoria Tempo Percurso Distancia Meédia
1 98 JOSE LUIZ OLIVEIRA FRANCO MONTES CLAROS Master-Al 02:49:43 1 70 24,75
2 15 JESSé COSTA DE SOUSA Master-Al 03:00:48 1 70 23,23
3 14 EVANDRO PEREIRA SANTOS Nova Porteirinha Master-Al 03:07:18 1 70 22,42
4 17  WILLIAM HENRIQUE DE JESUS Bocailva Master-Al 03:07:31 1 70 22,4
5 16  JOSE MAURICIO DE OLIVEIRA SANT( Porteirinha Master-Al 03:22:12 1 70 20,77
6 13  ALEXON FREITAS DE BRITO Janauba Master-Al 03:26:29 1 70 20,34
7 99 FRANCIS SANTOS MONTEIRO Master-Al 03:27:30 1 70 20,24
8 58 DERDIAN RODRIGUES DE SOUZA Master-Al 03:33:13 1 70 19,7
9 12  MOISES PINHEIRO RODRIGUES MONTES CLAROS Master-Al 04:49:34 1 70 14,5
1 24 GILSON GOMES SOARES Montes Claros Master-A2 02:55:08 1 70 23,98
2 18 LEANDRO MENDES MAIA MONTES CLAROS Master-A2 03:05:54 1 70 22,59
3 19 GABRIEL LUZ LABATE MARQUES MONTES CLAROS Master-A2 03:07:49 1 70 22,36
4 23  GILSON ASSIS SILVA Montes Claros Master-A2 03:08:01 1 70 22,34
5 22 FELIPE PEREIRA COELHO Montes Claros Master-A2 03:14:55 1 70 21,55
6 26 RHUDSON ISRAEL DE JESUS Abaeté Master-A2 03:24:23 1 70 20,55
7 25 IEIE PEDRO BARBOSA Porteirinha Master-A2 03:26:43 1 70 20,32
8 28 NELSON HELIO JANAUBA Master-A2 03:31:17 1 70 19,88
9 21  ARLEY OLIVEIRA DA SILVA Brasilia de Minas Master-A2 03:31:26 1 70 19,86
10 20 GUILHERME DA SILVA AMORIM MONTES CLAROS Master-A2 03:58:37 1 70 17,6
11 27  STYVE EVARISTO ARRUDA Buendpolis Master-A2 04:07:41 1 70 16,96
1 38 ROSSINE MENDES FAGUNDES Janaudba Master-B 03:04:39 1 70 22,75
2 36 JULIANO GUIMARAES RODRIGUES Montes Claros Master-B 03:07:38 1 70 22,38
3 37  LIRISSON WESLEY Porteirinha Master-B 03:10:35 1 70 22,04
4 39 WARLEY DE FREITAS BARBOSA Master-B 03:18:25 1 70 21,17
5 54  PAULO SERGIO FERREIRA Master-B 03:20:55 1 70 20,9
6 29 JOEL ANTUNES FERREIRA MONTES CLAROS Master-B 03:26:44 1 70 20,32
7 30 ALEXANDRE PADUA DE MELO FRAN MONTES CLAROS Master-B 03:35:36 1 70 19,48
8 40 Wanderlei Pereira Neves Montes Claros Master-B 03:38:11 1 70 19,25
9 33  GESSION RIBEIRO SOBRAL SAO JOAO DA PONTE Master-B 03:45:09 1 70 18,65
10 35 FERNANDO FREDSON RODRIGUES S Janauba Master-B 03:48:32 1 70 18,38
11 52 JOSE DE SOUZA Master-B 03:49:13 1 70 18,32
12 32 WANDERLEY FERREIRA DA SILVA SAO JOAO DA PONTE Master-B 03:59:08 1 70 17,56
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CRISTIANO SENNA

JOSE C. SANTOS

IRANILDO DOS REIS

SIDNEY MATOS DE SOUZA

NADSON LOPES

ALLESON FERREIRA DUARTE
JHONATA AMARAL NUNES

CESAR RIBEIRO DOS SANTOS

MAXC SILVA

RAFAEL MARQUES

FELLIPE DOS SANTOS MEIRA

Karen Poliana Nascimento Santos
MAIKON MEIRA DOS SANTOS
JIRLANIO LUIZ B. DE BRITO (GIL BIKE
ANTONIO JOSé MAINART RIBEIRO
JOAO VITOR PEREIRA MARQUES
DARLAN BARBOSA DOS SANTOS
MARIO SERGIO PEREIRA DE SOUZA
RAFAEL DUTRA

CARLOS BRENNER DA SILVA NUNE!
HUDSON DE JESUS SOUZA
VANDER NUNES COSTA

CINTIA MARTINS SILQUEIRA
LILIANE FERNANDES MACIEL
TATIANE VIEIRA ALMEIDA GUIMAR;
ALECIO CORREA (CANELINHA)
MACIEL RODRIGUES DA SILVA
TIAGO LELIS STEHLING SANTOS
DAYBSON SILVA ANDRADE

RAMON OLIVEIRA DA SILVA
DEOCLECIANO BONFIM BRAND3O
JONAS MAURICIO DA SILVA LEITE
MILTON CESAR SANTOS CARVALHC
MARCO ANDRE MAIA SANTOS
CARLITO MARQUES

MATHEUS GUILHERME PEREIRA DU
LOURIVAL AQUILES HONORATO JUI

Montes Claros
Janauba

MONTES CLAROS

Montes Claros
Salinas

JANAUBA
Montes Claros
Montes Claros
Taiobeiras
PORTEIRINHA
Sao Francisco

MONTES CLAROS
ITACARAMBI
JANAUBA
Porteirinha

Nova Porteirinha
MONTES CLAROS
MONTES CLAROS
MONTES CLAROS
MONTES CLAROS
Patos de Minas
MONTES CLAROS
MONTES CLAROS
Montes Claros

Bocailva

Montes Claros
Bocailva
MONTES CLAROS

Montes Claros
Bocailva

Master-B
Master-C
Master-C
0 Master-C
Master-C
Sub-30
Sub-30
Sub-30
Sub-30
Sub-30
Sub-30
Elite-f
Elite-m
Elite-m
Elite-m
Elite-m
Elite-m
Elite-m
Elite-m
Juvenil
Juvenil
Sport-m
Sport-f
Sport-f
Sport-f
Sport-m
Sport-m
Sport-m
Sport-m
Sport-m
Sport-m
Sport-m
Sport-m
Sport-m
Sport-m
Sport-m
Sport-m

04:42:13
03:22:25
04:22:51
04:29:29
05:03:36
02:55:45
03:00:09
03:07:28
03:13:31
03:54:33

04:02:13
02:39:12
02:46:25
02:52:40
02:52:43
02:55:47
03:18:06
04:07:40
01:39:51
01:54:14
01:47:08
02:25:55
02:40:30
02:48:01
01:44:20
01:46:29
01:51:24
01:53:04
01:56:46
02:02:57
02:06:20
02:09:33
02:10:25
02:12:36
02:13:03
02:15:23
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14,88
20,75
15,98
15,59
13,83
23,9
23,31
22,4
21,7
17,91
DNF
17,34
26,38
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23,89
21,2
16,96
24,04
21,01
22,4
16,45
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23
22,54
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19
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PABLO LUIZ MAIA SANTOS
LINARDY BRAZ SALES

PABLO LINCOLN FERNANDES FERRE
JORGE BRUNO MINASCOSTA
GIOVANE SIMOES SILVA
FERNANDO SOARES REGO

PEDRO EDUARDO FERNANDES MAI,
EUDOXIO LAFETA RABELO
WANDRE SIMOES ANTUNES

PAULO ROBERTO DIAS OLIVEIRA
LUCAS DOS SANTOS MEIRA
MATEUS HENRIQUE

EVANDERSON DE JESUS

LUIZ EDUARDO

FABIO CORDEIRO

LEYFE CARDOSO

RODRIGO MARTINS

LEANDRO GUSM30 ABREU
MARCOS ALEXANDRE

ATHOS MAGNO DE CAMARA GONZ
PAULO HENRIQUE GUSMAO NUNES

MONTES CLAROS Sport-m

Montes Claros Sport-m
Montes Claros Sport-m
Montes Claros Sport-m
MONTES CLAROS Sport-m
Montes Claros Sport-m

MONTES CLAROS Sport-m
MONTES CLAROS Sport-m
Sport-m

MONTES CLAROS Sport-m
MONTES CLAROS Sport-m
Sport-m

Sport-p

Sport-p

Sport-p

SAO JOAO DA PONTE Sport-p
Sport-p

Sao Joao da Ponte Sport-p
0 Sport-p

Sao Jodo da Ponte Sport-p
SAO JOAO DA PONTE Sport-p

02:18:01
02:18:37
02:22:28
02:23:12
02:29:28
02:33:51
02:34:51
02:40:31
02:42:14
02:46:11
02:50:51
03:36:19
01:55:37
01:57:03
01:57:05
02:12:40
02:18:29
02:21:09
02:23:14
02:43:18
02:47:02
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17,39
17,31
16,85
16,76
16,06
15,6
15,5
14,95
14,79
14,44
14,05
11,09
20,76
20,5
20,5
18,09
17,33
17
16,76
14,7
14,37




